Задания для 8-х классов по биологии 
habibullina.rusha@mail.ru
Биология
	Класс
	Дата
	Задание

	8А
8Б
8В
8Г
	9.02,11.02
1102
9.02,13.02
7.02,11.02
	&43,статья «Раны»,используя текст учебника заполнить таблицу.
Заболевания сердечно-сосудистой системы(сообщение на примере одного заболевания)
&25,изучить,вопросы в конце параграфа(устно)



Первая помощь при кровотечениях
	Виды кровотечения
	Симптомы
	Первая помощь

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


